Merenda Escolar para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Educação. DATA DA ASSINATURA: 04/03/2026. CONTRATADO:
Empresa R. M. S. DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ nº
52.676.825/0001-24, sediada na Rua Nove, nº 80, Parque São José,
Imperatriz/MA. REPRESENTANTE LEGAL: Ronnyvalme Milhomem da
Silva. VALOR TOTAL: R$ 867.723,35 (oitocentos e sessenta e sete mil
e setecentos e vinte e três reais e trinta e cinco centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 020401 - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO - M.D.E. Projeto/Atividade: 12.361.0013.2015.0000 -
MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA MERENDA ESCOLAR.

Natureza da Despesa: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

[...]

Merenda Escolar para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Educação. DATA DA ASSINATURA: 04/03/2026. CONTRATADO:

Empresa A G M LUSTOSA LTDA, CNPJ nº 11.107.729/0001-88,
localizada na Av. Dr. Osano Brandão, nº 428-A, Centro, Colinas/MA.
REPRESENTANTE LEGAL: Ana Gorete Martins Lustosa. VALOR
TOTAL: R$ 144.263,00 (cento e quarenta e quatro mil e duzentos e
sessenta e três reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 020401 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - M.D.E.
Projeto/Atividade: 12.361.0013.2015.0000 - MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DA MERENDA ESCOLAR. Natureza da Despesa:
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. VIGÊNCIA:

[...]

de Educação. DATA DA ASSINATURA: 04/03/2026. CONTRATADO:
Empresa M A R DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ nº 42.034.494/0001-75,
sediada na Av. Marly Boueres, nº 2016, Multirão, Pedreiras/MA.
REPRESENTANTE LEGAL: Marcos Antonio da Silva Santos. VALOR
TOTAL: R$ 32.040,00 (trinta e dois mil e quarenta reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 020401 - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO - M.D.E. Projeto/Atividade: 12.361.0013.2015.0000 -
MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA MERENDA ESCOLAR.
Natureza da Despesa: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. VIGÊNCIA:

[...]

de Educação. DATA DA ASSINATURA: 04/03/2026. CONTRATADO:
Empresa T D B DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ nº 11.494.673/0001-61,
sediada na Rua Umbilino, nº 14, Itararé, Teresina/PI.
REPRESENTANTE LEGAL: Francisco das Chagas Batista da Silva
Junior VALOR TOTAL: R$ 3.007,85 (três mil, sete reais e oitenta e
cinco centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 020401 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - M.D.E.
Projeto/Atividade: 12.361.0013.2015.0000 - MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DA MERENDA ESCOLAR. Natureza da Despesa:
3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

[...]

LOCAÇÃO CONTÁBIL LTDA, CNPJ nº 09.295.258/0001-37, Inscrição
Estadual nº 19.469.128-4, sediada na Rua Coelho de Resende, nº 929,
Sala 05, Centro/Sul, Centro, CEP: 64.001-370, Teresina/PI.
REPRESENTANTE LEGAL: Thaiara Rayanne Araújo Barroso.
VALOR TOTAL: R$ 101.400,00 (cento e um mil e quatrocentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 020301
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; Projeto/Atividade:
04.122.0002.2004.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; Natureza da Despesa: 3
OUTRAS DESPESAS CORRENTES - 3.3.90.39.00 OUTROS